شـما می توانید

در بـازار تتـری و خریـد آسـان به معاملـه ایـن ارز بپردازید.

تاثیر اقتصاد جهانی
بر بازار رمزارزها

بازار جهانی رمزارزها، حتی
در روزهای اوج خــود، تنها بخش کوچکی از نظام
اقتصادی جهانی را تشکیل داده است. به طوری که
ارزش کل ایــن بازار در ۲۰۲1 )مهر- آبان 1۴۰۰(

به سقف تاریخی 3تریلیون دلار رسید.
صنعــت رمزارزها هنــوز برای ایجاد یــک رکود در
بازارهــای جهانی وســعت و قدرت کافــی را ندارد.
از طرفــی، در صورتی کــه برای بازارهای ســنتی
سرنوشــتی مشــابه )رکود( رقم خورد، ممکن است
پیامدهــای فجیعی برای ارزهای دیجیتال داشــته
باشــد و در نهایت، خطر چنین واقعه ای به این بازار
بســتگی دارد.